

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ferslev El ApS

Hoppevænget 9, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 20 64 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Finn Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferslev El ApS Hoppevænget 9 9230 Svenstrup J
	Telefon: 21785419 E-mail: finn@ferslev-el.dk
	CVR-nr.: 35 20 64 34 Stiftet: 27. marts 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Hebsgaard Morten Krogholm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	F HEBSGAARD HOLDING APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med elinstallationsarbejde, handel og dermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.009 t.kr. mod 4.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.008.998	4.178.165
1 Personaleomkostninger	-4.151.600	-3.278.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.830	513.577
Driftsresultat	829.568	1.413.654
Andre finansielle indtægter	9.058	1.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.623	-19.894
Resultat før skat	806.003	1.395.254
Skat af årets resultat	-179.295	-244.982
Årets resultat	626.708	1.150.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	626.700	2.305.000
Overføres til overført resultat	8	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.154.728
Disponeret i alt	626.708	1.150.272

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.262	97.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.262</u>	<u>97.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.262</u>	<u>97.092</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	388.384	411.772
Varebeholdninger i alt	<u>388.384</u>	<u>411.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.351.443	956.760
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.884	56.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	520.885
Andre tilgodehavender	128.343	119.747
Periodeafgrænsningsposter	65.999	45.197
Tilgodehavender i alt	<u>1.568.669</u>	<u>1.698.866</u>
Likvide beholdninger	<u>1.701.935</u>	<u>1.560.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.658.988</u>	<u>3.671.175</u>
Aktiver i alt	<u>3.728.250</u>	<u>3.768.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	81	73
Foreslået udbytte for regnskabsåret	626.700	2.305.000
Egenkapital i alt	706.781	2.385.073
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.504	3.049
Hensatte forpligtelser i alt	1.504	3.049
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	130.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	130.942
Kortfristet del af langfristet gæld	0	26.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.471	187.539
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.461.966	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.840	257.312
Anden gæld	1.091.688	758.272
Periodeafgrænsningsposter	0	19.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.019.965	1.249.203
Gældsforpligtelser i alt	3.019.965	1.380.145
Passiver i alt	3.728.250	3.768.267

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.154.801	300.000	1.534.801
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.154.728	2.305.000	1.150.272
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	73	2.305.000	2.385.073
Udloddet udbytte	0	0	-2.305.000	-2.305.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8	626.700	626.708
	80.000	81	626.700	706.781

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.393.381	2.876.256
Pensioner	706.250	357.885
Andre omkostninger til social sikring	32.179	25.926
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.790</u>	<u>18.021</u>
	<u>4.151.600</u>	<u>3.278.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.900	8.045
Andre finansielle omkostninger	<u>5.723</u>	<u>11.849</u>
	<u>32.623</u>	<u>19.894</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	155.814	97.014
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.800</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>155.814</u>	<u>155.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-58.722	-28.539
Årets afskrivninger	<u>-27.830</u>	<u>-30.183</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-86.552</u>	<u>-58.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>69.262</u>	<u>97.092</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.351
Driftsmateriel		69

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for opfyldelse af entreprisekontrakt som er oprettet efter AB 18 har selskabet deponeret bank indestående på kr. 471 894.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F HEBSGAARD HOLDING APS, CVR-nr. 40139990, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
